
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 58109-2014 z dnia 2014-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wołomin
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 w 
Wołominie przy ul. Sasina 33, znajdującego się na terenie działek nr ew 88/2, 88/3, 88/4 i 88/5 w 
obr. 0012-12, polegający na wykonaniu: -...
Termin składania ofert: 2014-04-03 

Wołomin: Remont elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wołominie
Numer ogłoszenia: 95611 - 2014; data zamieszczenia: 05.05.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 58109 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wołomin, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, 
tel. 22 7633000, faks 22 7633066.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji budynku Zespołu 
Szkół Nr 1 w Wołominie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu 
elewacji budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Wołominie przy ul. Sasina 33, znajdującego się na terenie 
działek nr ew 88/2, 88/3, 88/4 i 88/5 w obr. 0012-12, polegający na wykonaniu: - zabezpieczeniu 
murów fundamentowych zewnętrznych w tym: ochrona murów przed wilgocią, docieplenie ścian 
piwnic płytami styropianowymi gr.8,0 cm, izolacja z foli izolacyjnej; - remont zewnętrznej elewacji
na poziomie I kondygnacji w tym: odbicie tynków zewnętrznych, uzupełnienie tynków 
zewnętrznych cem. kat. III, ocieplenie płytami styropianowymi gr. 10,0 cm; - remont zewnętrznej 
elewacji na poziomie II kondygnacji w tym: odbicie tynków zewnętrznych, uzupełnienie tynków 
zewnętrznych cem. kat. III, ocieplenie płytami styropianowymi gr. 10,0 cm; - prace wykończeniowe
- oczyszczenie i malowanie krat oraz częściowy ich demontaż, malowanie stolarki okiennej i 
drzwiowej, obróbki blacharskie z blachy powlekanej wraz z montażem rur spustowych, naprawa 
rynien, wykonanie instalacji odgromowej i inne roboty towarzyszące..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.30.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2014.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=58109&rok=2014-03-19


IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Budowlano - Produkcyjno - Usługowe MASTER, Nowe Lipiny, ul. 
Krzyżowa 26, 05-200 Wołomin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1076882,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 442789,20

• Oferta z najniższą ceną: 442789,20 / Oferta z najwyższą ceną: 678137,60

• Waluta: PLN.


